

**Żeński Chór Kameralny** powstał w 1999 roku przy parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni z inicjatywy obecnej dyrygentki **Małgorzaty Bednarek**. Chór uświetnia uroczystości i ważne wydarzenia w roku liturgicznym. Działalność artystyczna chóru to liczne koncerty. Od 2016 r. organizuje świąteczne koncerty „Kolędę zaśpiewajmy...” w wykonaniu chórów gdyńskich. Inicjatywa spotkała się z dużym zainteresowaniem środowiska. Ogromnym wyzwaniem ubiegłego roku (2016) dla chóru było przygotowanie i wykonanie „**Misterium o Bożym Miłosierdziu**” Romualda Twardowskiego z udziałem solistów i Orkiestry Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Gdańsku pod batutą Jarosława Rywalskiego. Koncerty odbyły się w Gdyni, Sopocie, Pelplinie i Starogardzie Gdańskim. Repertuar chóru obejmuje utwory od muzyki dawnej po opracowania współczesne m.in. chorał gregoriański, śpiewy dominikańskie oraz utwory współczesnych kompozytorów polskich.

Od 2016 roku działalność i rozwój artystyczny chóru wspiera Stowarzyszenie **Per Musica Ad Astra**.

**Najważniejsze osiągnięcia:**

**I miejsce** - I Przegląd Chórów Gdyńskich (2012)

**Srebrne Pasma** na IX Kaszubskim Festiwalu Muzyki Chóralnej i Regionalnej w Żukowie (2013)

**Złote Pasma** -VI Wojciechowy Festiwal Pieśni Chóralnej w Starogardzie Gdańskim (2014)

**Srebrne Pasma** - X Kaszubski Festiwal Muzyki Chóralnej i Regionalnej w Żukowie (2014)

**Brązowe Pasma** - III Ogólnopolski Festiwal Pieśni Maryjnej w Chojnicach(2014)

**Wyróżnienie** za wykonanie pieśni w języku kaszubskim - IX Pomorski Festiwal Pieśni Wielkopostnej w Kielnie (2015)

**Złote Pasma** -VII Wojciechowy Festiwal Pieśni Chóralnej w Starogardzie Gdańskim(2015)

**Złote Pasma** - IV Ogólnopolskim Festiwalu Pieśni Maryjnej w Chojnicach(2015)

**Złote Pasma** - XI Kaszubskim Festiwalu Muzyki Chóralnej i Regionalnej w Żukowie(2015)

**Srebrne Pasma** i **Nagroda Specjalna** - II Międzynarodowy Konkurs Muzyki Sakralnej Carmen Fidei w Osiu (2015)

**Srebrne Pasma**-XXVII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Religijnej im. Ks. Stanisława Ormińskiego w Rumi (2015)

**Złoty Dyplom** - III Ogólnopolski Festiwal Pieśni Wielkanocnej w Sopocie (2016)

**Nagroda** za wykonanie utworu przewodniego (chorał gregoriański) Pomorski Festiwal Pieśni Wielkopostnej o zasięgu ogólnopolskim - Szemud (2017)

**Brązowy Dyplom** ma XXIII Ogólnopolski Festiwal Pieśni o Morzu -Wejherowo (2017)

**III Nagroda** – Ogólnopolski Festiwal Pieśni Religijnej „Pater Noster”- Strzecz 2017